



BILAN AU 31/08/2018

Exercice du 01/09/2017 au 31/07/2018

BILAN au 31/07/2018

| ACTIF | N | | | N-1 | PASSIF | N | N-1 |
|---------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|--------------------------------------|---------------|---------------|
| | BRUT | AMORT ET DEP | NET | NET | | | |
| ACTIF IMMOBILISE (I) | 34 533 | 10 716 | 23 817 | 25 112 | FONDS SYNDICAUX | 60 382 | 54 654 |
| ACTIF INCORPOREL | 0 | 0 | 0 | 0 | RESERVES | 0 | 0 |
| ACTIF CORPOREL | 32 033 | 10 716 | 21 317 | 22 612 | REPORT A NOUVEAU | 0 | 0 |
| ACTIF FINANCIER | 2 500 | | 2 500 | 2 500 | RESULTAT | 11 124 | 5 728 |
| | | | | | TOTAL (I) | 71 506 | 60 382 |
| ACTIF CIRCULANT (II) | 5 949 | | 5 949 | 6 537 | PROVISIONS (II) | 0 | 0 |
| STOCK ET FOURNITURES | | | | | FONDS DEDIES (III) | 0 | 0 |
| CREANCES | 5 949 | | 5 949 | 6 537 | DETTES FINANCIERES | 0 | 0 |
| DISPONIBILITE (III) | 44 074 | | 44 074 | 32 168 | DETTES DIVERSES | 1 684 | 1 342 |
| | | | | | TOTAL (IV) | 1 684 | 1 342 |
| COMPTES DE REGULARISATION (IV) | 5 | | 5 | 20 | COMPTES DE REGULARISATION (V) | -655 | -2 113 |
| TOTAL (I+II+III+IV) | 84 561 | 10 716 | 73 845 | 63 837 | TOTAL (I+II+III+IV+V) | 73 845 | 63 837 |

COMPTE DE RESULTAT AU 31/08/2018

Exercice du 01/09/2017 au 31/07/2018

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE au 31/07/2018

| CHARGES | N | N-1 | PRODUITS | N | N-1 |
|--|---------------|---------------|--|----------------|----------------|
| CHARGES D'EXPLOITATION (I) | 95 048 | 97 519 | PRODUITS D'EXPLOITATION (I) | 106 118 | 103 143 |
| ACHATS | 1 949 | 3 123 | COTISATIONS | 105 703 | 100 923 |
| AUTRES CHARGES EXTERNES | 17 285 | 19 348 | SUBVENTIONS | 0 | 0 |
| AUTRES SERVICES EXTERIEURS | 21 071 | 21 483 | AUTRES PRODUITS | 415 | 2 220 |
| IMPOTS ET TAXES | 0 | 0 | TRANSFERT DE CHARGES | 0 | 0 |
| CHARGES DE PERSONNELS | 0 | 0 | REPRISES DES AMORT ET PROV | | |
| AUTRES CHARGES | 52 426 | 49 372 | | | |
| DOT, AUX AMORT, ET PROVISIONS | 2 316 | 4 193 | | | |
| CHARGES FINANCIERES (II) | 0 | 0 | PRODUITS FINANCIERS (II) | 54 | 104 |
| CHARGES EXCEPTIONNELLES (III) | 0 | 0 | PRODUITS EXCEPTIONNELS (III) | 0 | 0 |
| ENGAGEMENTS A REALISER SUR CONTRIBUTION DE FINANCEMENT (IV) | 0 | 0 | CONTRIBUTION DE FINANCEMENT - REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS (IV) | 0 | 0 |
| TOTAL (I+II+III+IV) | 95 048 | 97 519 | TOTAL (I+II+III+IV) | 106 172 | 103 247 |
| SOLDE CREDITEUR : EXCEDENT | 11 124 | 5 728 | SOLDE DEBITEUR : DEFICIT | | |

